[image: image1.png]

 PALÁCIO DO PODER LEGISLATIVO
Vereador Deusdedit Albuquerque Cavalcante

CNPJ 00.409.126/0001-14

Rua 7 de Setembro, 146 – Correnteza

CEP: 64.750.000 – PAULISTANA - PI

PORTARIA N.º 003/2015

O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE PAULISTANA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 66, VI, IX e art. 88 – II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1.º - NOMEAR a Comissão Permanente de Licitação – CPL, a qual será composta pelos seguintes membros: SÂMIA RÉGEA RODRIGUES VIANA BARROS, portadora do CPF: 788.784.543-20 - nomeada presidente da Comissão; MARIA TERESINHA DOS SANTOS SILVA, portadora do CPF: 012.917.753-90 - nomeada secretária da Comissão e FRANCISCO JOÃO DE OLIVEIRA, portador do CPF: 296.965.423-72 - nomeado membro da Comissão.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2015.

                                      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gab. do Pres. do Palácio do Poder Legislativo Municipal de Paulistana -PI, em 02 de fevereiro de 2015.

                                                   Elias de Sousa Rodrigues
                                                                Presidente

[image: image2.png]

_1255156068.bin